


Platz Name Anzahl Ort

1 Schützenverein Ballmertshofen 25 Ballmertshofen

2 Sportschützenverein Eglingen 21 Eglingen

3 Schützenverein Dunstelkingen 15 Dunstelkingen

4 Schützen- und Gesangverein Frickingen 13 Frickingen

5 Schützenverein Hubertus Demmingen 13 Demmingen

5 Schützenverein Dischingen 12 Dischingen

7 Schützenverein Neresheim 4 Neresheim

Gesamt: 103

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Meistbeteiligung der Vereine



Startnr. Name Verein
1021 Jüttner, Dieter (A) Schützenverein Ballmertshofen

1016 Haußmann, Franz (A) Schützenverein Ballmertshofen

1017 Kling, Karl - Heinz (A) Schützenverein Ballmertshofen

7005 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen

1019 Hefele, Eduard (A) Schützenverein Ballmertshofen

1020 Schmid, Günther (A) Schützenverein Ballmertshofen

1013 Koths, Werner (A) Schützenverein Ballmertshofen

1001 Stumpf, Albert Schützenverein Dunstelkingen

1050 Knöferl, Georg (A) Sportschützenverein Eglingen

7004 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Älteste Teilnehmer



Platz Name

1 Schützen- und Gesangverein Frickingen 489,7

Faußner, Florian 180,0

Neher, Jakob 160,5

Faußner, Leonie 149,2

2 Schützenverein Hubertus Demmingen 484,6

Willi, Bianca 171,8

Ehnle, Leonard 161,6

Jenewein, Adrian 151,2

3 Schützenverein Dunstelkingen 452,1

Kapfer, Klara 163,6

Wachter, Tobias 147,4

Junginger, Henry 141,1

4 Sportschützenverein Eglingen 438,6

Frank, Lukas 173,6

Baumann, Jonas 145,9

Frank, Charlie 119,1

5 Schützenverein Ballmertshofen 373,1

Wagner, Sophia 161,5

Wagner, Fabian 124,5

Scherer, Jannis 87,1

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Jugendpokal

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 3002 Faußner, Florian Schützen- und Gesangverein Frickingen 180,0

2 3007 Frank, Lukas Sportschützenverein Eglingen 173,6

3 3012 Willi, Bianca Schützenverein Hubertus Demmingen 171,8

4 3019 Kapfer, Klara Schützenverein Dunstelkingen 163,6

5 3014 Ehnle, Leonard Schützenverein Hubertus Demmingen 161,6

6 3020 Wagner, Sophia Schützenverein Ballmertshofen 161,5

7 3003 Neher, Jakob Schützen- und Gesangverein Frickingen 160,5

8 3015 Jenewein, Adrian Schützenverein Hubertus Demmingen 151,2

9 3001 Faußner, Leonie Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,2

10 3021 Wachter, Tobias Schützenverein Dunstelkingen 147,4

11 3009 Baumann, Jonas Sportschützenverein Eglingen 145,9

12 3013 Kränzle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 141,5

13 3017 Junginger, Henry Schützenverein Dunstelkingen 141,1

14 3011 Jenewein, Axel Schützenverein Hubertus Demmingen 127,2

15 3005 Wagner, Fabian Schützenverein Ballmertshofen 124,5

16 3016 Rossmann, Fiona Schützenverein Hubertus Demmingen 123,4

17 3023 Kieweg, Jannis Schützenverein Dunstelkingen 119,8

18 3008 Frank, Charlie Sportschützenverein Eglingen 119,1

19 3018 Randler, Nicolas Schützenverein Dunstelkingen 118,1

20 3022 Kauf, Mathis Schützenverein Dunstelkingen 116,1

21 3010 Ehnle, Viola Schützenverein Hubertus Demmingen 95,4

22 3006 Scherer, Jannis Schützenverein Ballmertshofen 87,1

23 3004 Scherer, Mathias Schützenverein Ballmertshofen 82,3

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Einzelwertung Jugend



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 603,4

Engel, Heidi (A) 209,7

Knöferl, Elsbeth (A) 200,0

Beißl, Carolin 193,7

2 Schützenverein Ballmertshofen 595,6

Schmid, Helga (A) 202,5

Wiedenmann, Rosemarie (A) 198,4

Mühlberger, Lea 194,7

3 Schützenverein Dischingen 511,8

Schmid, Roswitha (A) 194,7

Weichsel, Erika (A) 185,4

Schermayer, Claudia 131,7

4 Schützenverein Neresheim 312,7

Mailänder, Luzia (A) 180,6

Bieber, Sabine (A) 132,1

5 Schützen- und Gesangverein Frickingen 309,4

Haas, Sarah 160,2

Faußner, Leonie 149,2

6 Schützenverein Dunstelkingen 196,5

Wetz, Stefanie 196,5

7 Schützenverein Hubertus Demmingen 185,3

Birle, Melanie 185,3

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Damenpokal

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 7018 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 209,7

2 7011 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 202,5

3 7020 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 200,0

4 7012 Wiedenmann, Rosemarie (A) Schützenverein Ballmertshofen 198,4

5 7004 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 197,0

6 7015 Wetz, Stefanie Schützenverein Dunstelkingen 196,5

7 7007 Mühlberger, Lea Schützenverein Ballmertshofen 194,7

7 7009 Schmid, Roswitha (A) Schützenverein Dischingen 194,7

9 7013 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 193,7

10 7002 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 190,9

11 7023 Koths, Carina Schützenverein Ballmertshofen 188,9

12 7005 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 185,4

12 7014 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 185,4

14 7019 Birle, Melanie Schützenverein Hubertus Demmingen 185,3

15 7001 Schmidt, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 184,7

16 7003 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 184,2

17 7017 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 181,8

18 7016 Felber, Nicole Sportschützenverein Eglingen 181,0

19 7022 Mailänder, Luzia (A) Schützenverein Neresheim 180,6

20 7006 Schuster, Diana Schützenverein Ballmertshofen 170,7

21 3020 Wagner, Sophia Schützenverein Ballmertshofen 161,5

22 7024 Haas, Sarah Schützen- und Gesangverein Frickingen 160,2

23 7008 Koths, Maria Schützenverein Ballmertshofen 158,5

24 3001 Faußner, Leonie Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,2

25 7021 Bieber, Sabine (A) Schützenverein Neresheim 132,1

26 7010 Schermayer, Claudia Schützenverein Dischingen 131,7

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Einzelwertung Damen



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 614,3

Engel, Heidi (A) 209,7

Knöferl, Georg (A) 204

Czyche-Engel, Alfred (A) 200,6

2 Schützenverein Ballmertshofen 614,1

Hefele, Eduard (A) 207,7

Schmid, Günther (A) 203,9

Schmid, Helga (A) 202,5

3 Schützenverein Dischingen 556,7

Schmid, Roswitha (A) 194,7

Weichsel, Erika (A) 185,4

Schermayer, Gerhard (A) 176,6

4 Schützenverein Neresheim 485,9

Mailänder, Luzia (A) 180,6

Oechsle, Bernd (A) 173,2

Bieber, Sabine (A) 132,1

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Pokal Aufgelegtes Schießen

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 7018 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 209,7

2 1019 Hefele, Eduard (A) Schützenverein Ballmertshofen 207,7

3 1050 Knöferl, Georg (A) Sportschützenverein Eglingen 204,0

4 1020 Schmid, Günther (A) Schützenverein Ballmertshofen 203,9

5 7011 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 202,5

6 1017 Kling, Karl - Heinz (A) Schützenverein Ballmertshofen 202,4

7 1034 Czyche-Engel, Alfred (A) Sportschützenverein Eglingen 200,6

8 7020 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 200,0

9 1013 Koths, Werner (A) Schützenverein Ballmertshofen 199,2

10 7012 Wiedenmann, Rosemarie (A) Schützenverein Ballmertshofen 198,4

11 7004 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 197,0

12 1016 Haußmann, Franz (A) Schützenverein Ballmertshofen 195,6

13 7009 Schmid, Roswitha (A) Schützenverein Dischingen 194,7

14 7005 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 185,4

15 7022 Mailänder, Luzia (A) Schützenverein Neresheim 180,6

16 1027 Schermayer, Gerhard (A) Schützenverein Dischingen 176,6

17 1054 Oechsle, Bernd (A) Schützenverein Neresheim 173,2

18 1021 Jüttner, Dieter (A) Schützenverein Ballmertshofen 172,6

19 1039 Kosiol, Ralf (A) Schützenverein Dischingen 167,5

20 7021 Bieber, Sabine (A) Schützenverein Neresheim 132,1

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Einzelwertung Aufgelegtes Schießen



Platz Name

1 Sportschützenverein Eglingen 1.205,7

Engel, Heidi (A) 209,7

Knöferl, Georg (A) 204,0

Czyche-Engel, Alfred (A) 200,6

Engel, Tobias 198,3

Beißl, Siegfried 198,1

Fürst, Ulrich 195,0

2 Schützenverein Ballmertshofen 1.189,9

Hefele, Eduard (A) 207,7

Schmid, Günther (A) 203,9

Schmid, Helga (A) 202,5

Mühlberger, Lea 194,7

Koths, Carmen 190,9

Haußmann, Stefan 190,2

3 Schützenverein Dunstelkingen 1.155,9

Wetz, Stefanie 196,5

Linder, Jörg 195,6

Kapfer, Christian 194,1

Behnle, Markus 191,5

Pappe, Jonas 189,9

Pappe, Tim 188,3

4 Schützenverein Hubertus Demmingen 1.152,8

Zengerle, Johannes 200,4

Wörner, Johannes 199,8

Sing, Eduard 193,4

Aubele Harald 188,6

Birle, Tobias 185,3

Birle, Melanie 185,3

5 Schützenverein Dischingen 1.044,4

Schmid, Roswitha (A) 194,7

Weichsel, Erika (A) 185,4

Schermayer, Gerhard (A) 176,6

Mayer, Harald 175,1

Schmid, Hubert 157,4

Schnirch, Rainer 155,2

6 Schützen- und Gesangverein Frickingen 1.039,7

Mühlberger, Berthold 181,0

Faußner, Florian 180,0

Reichert, Jonas 178,8

Reichert, Gebhard 176,5

Roser, Markus 162,9

Neher, Jakob 160,5

7 Schützenverein Neresheim 662,2

Mailänder, Luzia (A) 180,6

Oechsle, Steffen 176,3

Oechsle, Bernd (A) 173,2

Bieber, Sabine (A) 132,1

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Egauwanderpokal

Ergebnisse



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Ringe
1 7018 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 209,7

2 1019 Hefele, Eduard (A) Schützenverein Ballmertshofen 207,7

3 1050 Knöferl, Georg (A) Sportschützenverein Eglingen 204,0

4 1020 Schmid, Günther (A) Schützenverein Ballmertshofen 203,9

5 7011 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 202,5

6 1017 Kling, Karl - Heinz (A) Schützenverein Ballmertshofen 202,4

7 1034 Czyche-Engel, Alfred (A) Sportschützenverein Eglingen 200,6

8 1045 Zengerle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 200,4

9 7020 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 200,0

10 1028 Wörner, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 199,8

11 1013 Koths, Werner (A) Schützenverein Ballmertshofen 199,2

12 7012 Wiedenmann, Rosemarie (A) Schützenverein Ballmertshofen 198,4

13 1033 Engel, Tobias Sportschützenverein Eglingen 198,3

14 1026 Beißl, Siegfried Sportschützenverein Eglingen 198,1

15 7004 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 197,0

16 7015 Wetz, Stefanie Schützenverein Dunstelkingen 196,5

17 1016 Haußmann, Franz (A) Schützenverein Ballmertshofen 195,6

17 1043 Linder, Jörg Schützenverein Dunstelkingen 195,6

19 1038 Fürst, Ulrich Sportschützenverein Eglingen 195,0

20 7007 Mühlberger, Lea Schützenverein Ballmertshofen 194,7

20 7009 Schmid, Roswitha (A) Schützenverein Dischingen 194,7

22 1023 Kapfer, Christian Schützenverein Dunstelkingen 194,1

23 7013 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 193,7

24 1041 Sing, Eduard Schützenverein Hubertus Demmingen 193,4

25 1040 Gayer, Jürgen Sportschützenverein Eglingen 192,8

26 1030 Schweinstetter, Rainer Sportschützenverein Eglingen 192,2

27 1042 Behnle, Markus Schützenverein Dunstelkingen 191,5

28 7002 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 190,9

29 1015 Haußmann, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 190,2

30 1051 Pappe, Jonas Schützenverein Dunstelkingen 189,9

31 7023 Koths, Carina Schützenverein Ballmertshofen 188,9

32 1044 Aubele Harald Schützenverein Hubertus Demmingen 188,6

33 1025 Pappe, Tim Schützenverein Dunstelkingen 188,3

34 1029 Burger, Andreas Sportschützenverein Eglingen 187,7

35 1037 Erberger, Philipp Sportschützenverein Eglingen 186,1

36 1011 Koths, Pascal Schützenverein Ballmertshofen 185,6

37 1010 Mühlberger, Jan Schützenverein Ballmertshofen 185,5

38 7005 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 185,4

38 7014 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 185,4

40 1048 Birle, Tobias Schützenverein Hubertus Demmingen 185,3

40 7019 Birle, Melanie Schützenverein Hubertus Demmingen 185,3

42 7001 Schmidt, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 184,7

43 7003 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 184,2

44 1046 Winter, Daniel Schützenverein Ballmertshofen 183,6

45 7017 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 181,8

46 1035 Urban, Lukas Sportschützenverein Eglingen 181,6

47 1009 Mühlberger, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 181,0

47 7016 Felber, Nicole Sportschützenverein Eglingen 181,0

49 7022 Mailänder, Luzia (A) Schützenverein Neresheim 180,6

50 1036 Weigl, Anton Sportschützenverein Eglingen 180,3

51 3002 Faußner, Florian Schützen- und Gesangverein Frickingen 180,0

52 1024 Pappe, Nikolas Schützenverein Dunstelkingen 179,5

53 1007 Reichert, Jonas Schützen- und Gesangverein Frickingen 178,8

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Schützenliste



54 1027 Schermayer, Gerhard (A) Schützenverein Dischingen 176,6

55 1008 Reichert, Gebhard Schützen- und Gesangverein Frickingen 176,5

56 1053 Oechsle, Steffen Schützenverein Neresheim 176,3

57 1047 Mayer, Harald Schützenverein Dischingen 175,1

58 3007 Frank, Lukas Sportschützenverein Eglingen 173,6

59 1049 Palatzky, Martin Sportschützenverein Eglingen 173,3

60 1054 Oechsle, Bernd (A) Schützenverein Neresheim 173,2

61 1021 Jüttner, Dieter (A) Schützenverein Ballmertshofen 172,6

62 1052 Pappe, Johannes Schützenverein Dunstelkingen 172,1

63 3012 Willi, Bianca Schützenverein Hubertus Demmingen 171,8

64 7006 Schuster, Diana Schützenverein Ballmertshofen 170,7

65 1001 Stumpf, Albert Schützenverein Dunstelkingen 169,6

66 1039 Kosiol, Ralf (A) Schützenverein Dischingen 167,5

67 3019 Kapfer, Klara Schützenverein Dunstelkingen 163,6

68 1004 Roser, Markus Schützen- und Gesangverein Frickingen 162,9

69 3014 Ehnle, Leonard Schützenverein Hubertus Demmingen 161,6

70 3020 Wagner, Sophia Schützenverein Ballmertshofen 161,5

71 3003 Neher, Jakob Schützen- und Gesangverein Frickingen 160,5

72 7024 Haas, Sarah Schützen- und Gesangverein Frickingen 160,2

73 7008 Koths, Maria Schützenverein Ballmertshofen 158,5

74 1014 Schmid, Hubert Schützenverein Dischingen 157,4

75 1012 Scherer, Andreas Schützenverein Ballmertshofen 155,8

76 1055 Schnirch, Rainer Schützenverein Dischingen 155,2

77 1002 Schmid, Bernd Schützen- und Gesangverein Frickingen 154,6

78 1003 Grimmbacher, Roland Schützen- und Gesangverein Frickingen 154,3

79 1056 Haas, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 152,9

80 3015 Jenewein, Adrian Schützenverein Hubertus Demmingen 151,2

81 1006 Faußner, Richard Schützen- und Gesangverein Frickingen 150,4

82 3001 Faußner, Leonie Schützen- und Gesangverein Frickingen 149,2

83 3021 Wachter, Tobias Schützenverein Dunstelkingen 147,4

84 3009 Baumann, Jonas Sportschützenverein Eglingen 145,9

85 1018 Kienle, Reinhold Schützenverein Dischingen 145,3

86 1005 Hurler, Jan Schützen- und Gesangverein Frickingen 143,4

87 3013 Kränzle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 141,5

88 3017 Junginger, Henry Schützenverein Dunstelkingen 141,1

89 1032 Schermayer, Johannes Schützenverein Dischingen 140,6

90 1031 Schmid, Philipp Schützenverein Dischingen 139,6

91 7021 Bieber, Sabine (A) Schützenverein Neresheim 132,1

92 7010 Schermayer, Claudia Schützenverein Dischingen 131,7

93 3011 Jenewein, Axel Schützenverein Hubertus Demmingen 127,2

94 3005 Wagner, Fabian Schützenverein Ballmertshofen 124,5

95 3016 Rossmann, Fiona Schützenverein Hubertus Demmingen 123,4

96 3023 Kieweg, Jannis Schützenverein Dunstelkingen 119,8

97 3008 Frank, Charlie Sportschützenverein Eglingen 119,1

98 3018 Randler, Nicolas Schützenverein Dunstelkingen 118,1

99 3022 Kauf, Mathis Schützenverein Dunstelkingen 116,1

100 3010 Ehnle, Viola Schützenverein Hubertus Demmingen 95,4

101 3006 Scherer, Jannis Schützenverein Ballmertshofen 87,1

102 3004 Scherer, Mathias Schützenverein Ballmertshofen 82,3



Platz Startnr. Name Verein
Ergebnisse

in Teiler
1 7019 Birle, Melanie Schützenverein Hubertus Demmingen 1,5

2 1019 Hefele, Eduard (A) Schützenverein Ballmertshofen 10,8

3 1017 Kling, Karl - Heinz (A) Schützenverein Ballmertshofen 12,0

4 7020 Knöferl, Elsbeth (A) Sportschützenverein Eglingen 14,0

5 1056 Haas, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 15,5

6 1016 Haußmann, Franz (A) Schützenverein Ballmertshofen 15,6

7 1034 Czyche-Engel, Alfred (A) Sportschützenverein Eglingen 18,1

8 1035 Urban, Lukas Sportschützenverein Eglingen 18,4

9 7011 Schmid, Helga (A) Schützenverein Ballmertshofen 18,7

10 7003 Mühlberger, Alexandra Schützenverein Ballmertshofen 18,9

11 7004 Wörrle, Gerlinde (A) Schützenverein Ballmertshofen 20,9

12 1026 Beißl, Siegfried Sportschützenverein Eglingen 21,9

13 1045 Zengerle, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 22,0

14 1028 Wörner, Johannes Schützenverein Hubertus Demmingen 23,1

15 7009 Schmid, Roswitha (A) Schützenverein Dischingen 23,2

16 7018 Engel, Heidi (A) Sportschützenverein Eglingen 29,1

17 1044 Aubele Harald Schützenverein Hubertus Demmingen 31,7

18 1033 Engel, Tobias Sportschützenverein Eglingen 32,5

19 1037 Erberger, Philipp Sportschützenverein Eglingen 37,1

20 7008 Koths, Maria Schützenverein Ballmertshofen 38,9

21 7007 Mühlberger, Lea Schützenverein Ballmertshofen 39,1

22 7005 Weichsel, Erika (A) Schützenverein Dischingen 40,3

23 7013 Beißl, Carolin Sportschützenverein Eglingen 41,8

24 1020 Schmid, Günther (A) Schützenverein Ballmertshofen 43,1

25 1030 Schweinstetter, Rainer Sportschützenverein Eglingen 43,9

26 1043 Linder, Jörg Schützenverein Dunstelkingen 46,8

27 1047 Mayer, Harald Schützenverein Dischingen 46,8

28 1041 Sing, Eduard Schützenverein Hubertus Demmingen 47,6

29 1051 Pappe, Jonas Schützenverein Dunstelkingen 47,8

30 1038 Fürst, Ulrich Sportschützenverein Eglingen 49,7

31 1001 Stumpf, Albert Schützenverein Dunstelkingen 53,4

32 1050 Knöferl, Georg (A) Sportschützenverein Eglingen 53,9

33 1013 Koths, Werner (A) Schützenverein Ballmertshofen 54,6

34 1011 Koths, Pascal Schützenverein Ballmertshofen 54,6

35 1040 Gayer, Jürgen Sportschützenverein Eglingen 55,4

36 1005 Hurler, Jan Schützen- und Gesangverein Frickingen 58,8

37 1048 Birle, Tobias Schützenverein Hubertus Demmingen 60,2

38 7022 Mailänder, Luzia (A) Schützenverein Neresheim 61,2

39 1002 Schmid, Bernd Schützen- und Gesangverein Frickingen 61,5

40 1046 Winter, Daniel Schützenverein Ballmertshofen 65,2

41 1023 Kapfer, Christian Schützenverein Dunstelkingen 65,4

42 7015 Wetz, Stefanie Schützenverein Dunstelkingen 66,7

43 1015 Haußmann, Stefan Schützenverein Ballmertshofen 67,2

44 1010 Mühlberger, Jan Schützenverein Ballmertshofen 74,8

45 7024 Haas, Sarah Schützen- und Gesangverein Frickingen 75,9

46 1003 Grimmbacher, Roland Schützen- und Gesangverein Frickingen 76,4

47 1042 Behnle, Markus Schützenverein Dunstelkingen 77,3

48 3008 Frank, Charlie Sportschützenverein Eglingen 77,4

49 7016 Felber, Nicole Sportschützenverein Eglingen 78,6

Egau - Wanderpokalschießen 2023
vom 09.03.2023 - 19.03.2023

Glück



50 7017 Burger, Sonja Sportschützenverein Eglingen 78,9

51 1054 Oechsle, Bernd (A) Schützenverein Neresheim 79,2

52 3015 Jenewein, Adrian Schützenverein Hubertus Demmingen 80,8

53 1036 Weigl, Anton Sportschützenverein Eglingen 83,2

54 1024 Pappe, Nikolas Schützenverein Dunstelkingen 83,5

55 7012 Wiedenmann, Rosemarie (A) Schützenverein Ballmertshofen 84,4

56 7001 Schmidt, Nicole Schützenverein Ballmertshofen 85,2

57 7002 Koths, Carmen Schützenverein Ballmertshofen 86,8

58 1006 Faußner, Richard Schützen- und Gesangverein Frickingen 88,5

59 1007 Reichert, Jonas Schützen- und Gesangverein Frickingen 89,2

60 1053 Oechsle, Steffen Schützenverein Neresheim 90,1

61 3001 Faußner, Leonie Schützen- und Gesangverein Frickingen 91,3

62 7006 Schuster, Diana Schützenverein Ballmertshofen 91,7

63 3019 Kapfer, Klara Schützenverein Dunstelkingen 93,6

64 3018 Randler, Nicolas Schützenverein Dunstelkingen 98,2

65 7023 Koths, Carina Schützenverein Ballmertshofen 99,4

66 1021 Jüttner, Dieter (A) Schützenverein Ballmertshofen 101,6

67 1055 Schnirch, Rainer Schützenverein Dischingen 112,2

68 7014 Engel, Hannah Sportschützenverein Eglingen 112,3

69 1039 Kosiol, Ralf (A) Schützenverein Dischingen 112,3

70 3003 Neher, Jakob Schützen- und Gesangverein Frickingen 115,3

71 1009 Mühlberger, Berthold Schützen- und Gesangverein Frickingen 118,7

72 1049 Palatzky, Martin Sportschützenverein Eglingen 122,5

73 1029 Burger, Andreas Sportschützenverein Eglingen 122,6

74 3007 Frank, Lukas Sportschützenverein Eglingen 125,6

75 3012 Willi, Bianca Schützenverein Hubertus Demmingen 125,6

76 3014 Ehnle, Leonard Schützenverein Hubertus Demmingen 126,0

77 1025 Pappe, Tim Schützenverein Dunstelkingen 126,1

78 1008 Reichert, Gebhard Schützen- und Gesangverein Frickingen 129,9

79 1018 Kienle, Reinhold Schützenverein Dischingen 132,6

80 3020 Wagner, Sophia Schützenverein Ballmertshofen 159,2

81 3021 Wachter, Tobias Schützenverein Dunstelkingen 161,4

82 3002 Faußner, Florian Schützen- und Gesangverein Frickingen 165,7

83 1027 Schermayer, Gerhard (A) Schützenverein Dischingen 171,5

84 3005 Wagner, Fabian Schützenverein Ballmertshofen 190,1

85 1031 Schmid, Philipp Schützenverein Dischingen 191,4

86 1032 Schermayer, Johannes Schützenverein Dischingen 192,8

87 1052 Pappe, Johannes Schützenverein Dunstelkingen 206,4

88 1014 Schmid, Hubert Schützenverein Dischingen 206,7

89 7010 Schermayer, Claudia Schützenverein Dischingen 218,2

90 1012 Scherer, Andreas Schützenverein Ballmertshofen 223,1

91 3017 Junginger, Henry Schützenverein Dunstelkingen 229,8

92 3016 Rossmann, Fiona Schützenverein Hubertus Demmingen 232,0



Platz Startnr. Name / Verein Ergebnisse

1 1019 Hefele, Eduard (A) 70,2 10,8 25,4 34,0

Schützenverein Ballmertshofen

2 7011 Schmid, Helga (A) 95,7 18,7 24,7 52,3

Schützenverein Ballmertshofen

3 1026 Beißl, Siegfried 116,0 21,9 42,3 51,8

Sportschützenverein Eglingen

4 1033 Engel, Tobias 121,4 32,5 35,7 53,2

Sportschützenverein Eglingen

5 7018 Engel, Heidi (A) 124,8 29,1 36,4 59,3

Sportschützenverein Eglingen

6 1045 Zengerle, Johannes 130,1 22,0 31,1 77,0

Schützenverein Hubertus Demmingen

7 1017 Kling, Karl - Heinz (A) 131,9 12,0 56,2 63,7

Schützenverein Ballmertshofen

8 7020 Knöferl, Elsbeth (A) 136,3 14,0 40,5 81,8

Sportschützenverein Eglingen

9 1028 Wörner, Johannes 140,1 23,1 57,3 59,7

Schützenverein Hubertus Demmingen

10 1020 Schmid, Günther (A) 140,3 43,1 44,8 52,4

Schützenverein Ballmertshofen

11 1035 Urban, Lukas 151,9 18,4 66,0 67,5

Sportschützenverein Eglingen

12 7009 Schmid, Roswitha (A) 155,2 23,2 24,5 107,5

Schützenverein Dischingen

13 1051 Pappe, Jonas 157,3 47,8 50,9 58,6

Schützenverein Dunstelkingen

14 1037 Erberger, Philipp 162,0 37,1 41,3 83,6

Sportschützenverein Eglingen

15 1050 Knöferl, Georg (A) 171,6 53,9 54,1 63,6

Sportschützenverein Eglingen

16 1016 Haußmann, Franz (A) 174,2 15,6 70,4 88,2

Schützenverein Ballmertshofen

17 1013 Koths, Werner (A) 182,9 54,6 62,8 65,5

Schützenverein Ballmertshofen

18 1040 Gayer, Jürgen 183,0 55,4 61,2 66,4

Sportschützenverein Eglingen

19 1044 Aubele Harald 189,5 31,7 45,2 112,6

Schützenverein Hubertus Demmingen

20 7005 Weichsel, Erika (A) 194,9 40,3 53,9 100,7

Schützenverein Dischingen

21 7004 Wörrle, Gerlinde (A) 196,8 20,9 78,6 97,3

Schützenverein Ballmertshofen

22 1038 Fürst, Ulrich 200,1 49,7 74,0 76,4

Sportschützenverein Eglingen

Einzelergebnisse

Egau - Wanderpokalschießen 2023
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23 7007 Mühlberger, Lea 204,9 39,1 76,6 89,2

Schützenverein Ballmertshofen

24 1034 Czyche-Engel, Alfred (A) 206,4 18,1 92,9 95,4

Sportschützenverein Eglingen

25 1041 Sing, Eduard 230,7 47,6 70,1 113,0

Schützenverein Hubertus Demmingen

26 7015 Wetz, Stefanie 233,4 66,7 79,0 87,7

Schützenverein Dunstelkingen

27 1043 Linder, Jörg 234,0 46,8 91,5 95,7

Schützenverein Dunstelkingen

28 7003 Mühlberger, Alexandra 237,1 18,9 105,3 112,9

Schützenverein Ballmertshofen

29 1001 Stumpf, Albert 247,7 53,4 96,6 97,7

Schützenverein Dunstelkingen

30 1030 Schweinstetter, Rainer 250,3 43,9 82,1 124,3

Sportschützenverein Eglingen

31 7008 Koths, Maria 254,5 38,9 86,3 129,3

Schützenverein Ballmertshofen

32 7013 Beißl, Carolin 258,7 41,8 105,0 111,9

Sportschützenverein Eglingen

33 1023 Kapfer, Christian 260,8 65,4 67,7 127,7

Schützenverein Dunstelkingen

34 1056 Haas, Berthold 263,5 15,5 84,1 163,9

Schützen- und Gesangverein Frickingen

35 1015 Haußmann, Stefan 264,2 67,2 90,7 106,3

Schützenverein Ballmertshofen

36 1048 Birle, Tobias 272,2 60,2 89,8 122,2

Schützenverein Hubertus Demmingen

37 1046 Winter, Daniel 278,6 65,2 96,5 116,9

Schützenverein Ballmertshofen

38 7012 Wiedenmann, Rosemarie (A) 279,4 84,4 96,0 99,0

Schützenverein Ballmertshofen

39 1011 Koths, Pascal 281,4 54,6 67,4 159,4

Schützenverein Ballmertshofen

40 1024 Pappe, Nikolas 286,7 83,5 98,8 104,4

Schützenverein Dunstelkingen

41 1036 Weigl, Anton 305,4 83,2 88,2 134,0

Sportschützenverein Eglingen

42 7019 Birle, Melanie 306,6 1,5 149,7 155,4

Schützenverein Hubertus Demmingen

43 3001 Faußner, Leonie 320,9 91,3 110,7 118,9

Schützen- und Gesangverein Frickingen

44 7001 Schmidt, Nicole 334,3 85,2 120,1 129,0

Schützenverein Ballmertshofen

45 7002 Koths, Carmen 339,4 86,8 103,8 148,8

Schützenverein Ballmertshofen

46 7023 Koths, Carina 347,5 99,4 100,8 147,3

Schützenverein Ballmertshofen

47 1042 Behnle, Markus 354,9 77,3 133,2 144,4

Schützenverein Dunstelkingen



48 7017 Burger, Sonja 355,0 78,9 107,5 168,6

Sportschützenverein Eglingen

49 7022 Mailänder, Luzia (A) 371,8 61,2 143,9 166,7

Schützenverein Neresheim

50 1009 Mühlberger, Berthold 386,6 118,7 121,7 146,2

Schützen- und Gesangverein Frickingen

51 1025 Pappe, Tim 386,9 126,1 130,4 130,4

Schützenverein Dunstelkingen

52 1053 Oechsle, Steffen 387,1 90,1 138,9 158,1

Schützenverein Neresheim

53 3007 Frank, Lukas 392,5 125,6 127,0 139,9

Sportschützenverein Eglingen

54 1007 Reichert, Jonas 392,9 89,2 139,6 164,1

Schützen- und Gesangverein Frickingen

55 7006 Schuster, Diana 395,4 91,7 105,0 198,7

Schützenverein Ballmertshofen

56 1055 Schnirch, Rainer 396,8 112,2 124,3 160,3

Schützenverein Dischingen

57 1029 Burger, Andreas 407,9 122,6 134,8 150,5

Sportschützenverein Eglingen

58 1021 Jüttner, Dieter (A) 412,0 101,6 136,3 174,1

Schützenverein Ballmertshofen

59 7016 Felber, Nicole 418,7 78,6 162,6 177,5

Sportschützenverein Eglingen

60 1008 Reichert, Gebhard 436,3 129,9 145,5 160,9

Schützen- und Gesangverein Frickingen

61 1039 Kosiol, Ralf (A) 440,7 112,3 162,7 165,7

Schützenverein Dischingen

62 1003 Grimmbacher, Roland 444,5 76,4 166,4 201,7

Schützen- und Gesangverein Frickingen

63 7014 Engel, Hannah 457,7 112,3 157,0 188,4

Sportschützenverein Eglingen

64 1010 Mühlberger, Jan 463,3 74,8 191,9 196,6

Schützenverein Ballmertshofen

65 3012 Willi, Bianca 481,1 125,6 132,6 222,9

Schützenverein Hubertus Demmingen

66 1054 Oechsle, Bernd (A) 484,3 79,2 169,7 235,4

Schützenverein Neresheim

67 1018 Kienle, Reinhold 539,1 132,6 171,6 234,9

Schützenverein Dischingen

68 3020 Wagner, Sophia 542,3 159,2 167,5 215,6

Schützenverein Ballmertshofen

69 3002 Faußner, Florian 546,7 165,7 172,4 208,6

Schützen- und Gesangverein Frickingen

70 1027 Schermayer, Gerhard (A) 566,7 171,5 185,1 210,1

Schützenverein Dischingen

71 3014 Ehnle, Leonard 602,8 126,0 235,7 241,1

Schützenverein Hubertus Demmingen

72 3016 Rossmann, Fiona 716,5 232,0 236,6 247,9

Schützenverein Hubertus Demmingen


